CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Oi/1ft: ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079/93, e conforme consta do
Processo n' 001.360/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, REGINA CÉLIA DAVID DE OLIVEIRA do Car90
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete da Deputada Rose Mary Miranda.

1) DEVOLVER a servidora ao seu órgão de origem.

Brasllia, J l? de tA '101~C? de 1994.

/Jt-.,-' e-\j I é/-v~
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente